04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उाँगा9 3्राभा।8 

99686 5लाशा6 : ?ह्ारश#्ष्टाग ।१७२७६/२८३ - 5550 07२0॥8२०5(0336) 

(एशाशिवव 80शा6 : /७% 

2 5 49 24060796390403 94023 048707२004 98,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी सौ 
0१ - बानिकी डारा। 8॥/॥56 9८२५७ रुपये अठानंवे हजार दो सौ 

कस फेकगाा एसी. आ।॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड 0#6658२ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

50989 3थआाशभा6 

छां्वां8 5$तञाशा6 : >हारा/#्षष्ठागा २७२5६२६७ - 5££0 07२0/५७8२०७(0336) 

(९॥(श9| 50076 : ७ 

496,400.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक लाख छयानवे हजार चार सौ 

#00.. 7067.0£५..9676+&0 

२98 ०३ 59,97.445.484 /#7 

36५९०

पत्र संख्या - 04//8-37/2024/282 दिनांक - 26-9/-202 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

3 5 49 240604796390403 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

57909 3जाथशा8 

9906 50शा8 : ?६२५/४पष्टागा |4२5४६/२६७ - 5550 07२८७॥७२०७(0336) 

0॥॥९70२00 496,400.00 

रुपये एक लाख छयानवे हजार चार 

॥॥॥॥ 
5007२&0४ ८॥॥/४४07२& 

0.7,0.000/॥५% 

॥| 

क्‍0670२004 473,700.00 

रुपये एक लाख तीहत्तर हजार सात 

॥॥॥॥ 
छार। #कर॥१० (७४४२ 

9॥।४.-0एशघध्छठा ०-०४ 

॥॥॥     

9!/8॥70२004 473,700.00 

रुपये एक लाख तीहत्तर हजार सात 

॥॥॥ 
छ२। 8॥/6 40२८ 

ए/५शछ9७03% 70६४७ 

(/77॥6&२ 

॥॥॥ 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये सात लाख चालीस हजार दो सौ 

543,800.00 

740,200.00 

#00. ?067.0६५..॥88॥04%030 

2996 2 एण ३ 59.97 445.487 

फिकए०म